

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHU KONG PETROLEUM AND NATURAL GAS STEEL PIPE HOLDINGS LIMITED

珠江石油天然氣鋼管控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1938)

截至二零二一年十二月三十一日止年度全年業績公佈

經審核財務業績

茲提述珠江石油天然氣鋼管控股有限公司（「本公司」）日期為二零二二年三月三十日有關本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二一年十二月三十一日止年度的未經審核全年業績公佈（「未經審核全年業績公佈」）。除另有界定外，本公佈所用詞彙與未經審核全年業績公佈中所界定者具有相同涵義。

本公司董事會欣然宣佈，本集團核數師和信會計師事務所有限公司（「和信」）已完成對本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度綜合財務報表的審核。截至二零二一年十二月三十一日止年度的經審核全年業績已於二零二二年四月二十九日獲董事會批准，其詳情載列如下。

綜合損益表

	附註	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
收入	5	1,813,370	1,141,807
銷售成本		<u>(1,617,854)</u>	<u>(935,120)</u>
毛利		195,516	206,687
其他收入及收益	5	1,580,778	1,911,272
銷售及分銷開支		(52,906)	(34,808)
行政費用		(263,635)	(287,638)
匯兌虧損，淨額		(33,476)	(120,098)
融資成本	7	(144,253)	(475,384)
投資物業之公平值虧損		(17,000)	(20,000)
物業、廠房及設備之減值		(596,765)	—
其他費用	8	(376,014)	(300,702)
應佔一間合營公司虧損		<u>(15,020)</u>	<u>(2,668)</u>
除稅前溢利	6	277,225	876,661
所得稅費用	9	<u>(371,579)</u>	<u>(253,750)</u>
本公司擁有人應佔本年度（虧損）／溢利		<u><u>(94,354)</u></u>	<u><u>622,911</u></u>

綜合全面收入表

	二零二一年 附註 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
本公司擁有人應佔本年度(虧損)/溢利	<u>(94,354)</u>	<u>622,911</u>
其他全面收益/(虧損)		
於後續期間可能重新分類至 損益的其他全面收益：		
折算外幣業務產生的匯兌差額	<u>67,149</u>	<u>189,906</u>
於後續期間可能重新分類至 損益的其他全面收益淨額	<u>67,149</u>	<u>189,906</u>
於後續期間將不重新分類至 損益的其他全面虧損：		
換算本公司財務報表呈列貨幣產生的 匯兌差額	<u>(3,974)</u>	<u>(11,091)</u>
於後續期間將不重新分類至損益的 其他全面虧損淨額	<u>(3,974)</u>	<u>(11,091)</u>
年內扣除稅項後其他全面收益	<u>63,175</u>	<u>178,815</u>
本公司擁有人應佔年內全面(虧損)/收益 總額	<u>(31,179)</u>	<u>801,726</u>
本公司擁有人應佔每股(虧損)/盈利 基本及攤薄	10 <u>人民幣(0.09)元</u>	<u>人民幣0.62元</u>

綜合財務狀況表

	二零二一年 附註 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	1,874,309	2,530,037
投資物業	370,000	387,000
使用權資產	661,172	1,031,276
長期預付款項及按金	61,494	75,679
於一間合營公司之投資	–	10,510
非流動資產總值	<u>2,966,975</u>	<u>4,034,502</u>
流動資產		
發展中物業	2,255,293	2,064,560
落成待售物業	385,203	365,422
存貨	416,885	415,709
貿易應收賬款及應收票據	11 503,106	511,538
預付款項、其他應收款項及其他資產	1,125,353	1,003,330
應收關聯方款項	–	84,522
已抵押及受限制銀行結餘	249,719	22,712
現金及現金等價物	20,588	19,466
分類為持作出售的資產	<u>–</u>	<u>19,767</u>
流動資產總值	<u>4,956,147</u>	<u>4,487,259</u>
流動負債		
貿易應付賬款及應付票據	12 1,289,635	614,511
其他應付款項及應計費用	693,026	782,666
合約負債	1,351,558	1,286,986
定息債券及票據	88,930	33,903
計息銀行及其他借貸	881,394	2,178,336
應付董事款項	449,111	80,768
應付稅項	25,844	417,928
撥備	30,488	54,579
與分類為持作出售的資產直接相關的負債	<u>–</u>	<u>7,552</u>
流動負債總額	<u>4,809,986</u>	<u>5,449,677</u>
流動資產／(負債)淨額	<u>146,161</u>	<u>(950,203)</u>
資產總值減流動負債	<u>3,113,136</u>	<u>3,084,299</u>

二零二一年 二零二零年
附註 人民幣千元 人民幣千元

非流動負債

應付董事款項	–	50,000
定息債券及票據	–	114,608
計息銀行及其他借貸	839,905	1,373,109
遞延稅項負債	349,578	353,876
長期應付稅項	767,930	–
政府補貼	330,207	336,011

非流動負債總額	2,287,620	2,227,604
---------	------------------	-----------

資產淨值	825,516	856,695
------	----------------	---------

權益

本公司擁有人應佔權益

已發行股本	88,856	88,856
儲備	736,660	767,839

權益總額	825,516	856,695
------	----------------	---------

財務報表附註

1. 公司及集團資料

珠江石油天然氣鋼管控股有限公司（「本公司」）於二零零八年一月九日根據開曼群島法例第22章公司法（一九六一年第3號法例，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免的有限公司。本公司註冊辦事處之地址為 Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）主要從事以下業務活動：

- 製造及銷售有縫焊接鋼管及提供相關製造服務
- 物業發展及投資

董事認為，本公司的控股公司及最終控股公司為 Bournam Profits Limited（「Bournam」），該公司於英屬處女群島註冊成立。

2. 編製基準

該等財務報表乃根據由國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則及香港公司條例之披露規定編製。其乃以歷史成本慣例編製，惟投資物業按公平值計量除外。該等財務報表以人民幣（「人民幣」）呈列，除另有列明者外，所有數值已湊整至最接近千元。

3. 會計政策變動及披露

本集團已就本年度的財務報表首次採納以下經修訂國際財務報告準則。

國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16號之修訂本	國際財務報告準則第16號之修訂本	利率基準改革－第二階段	於二零二一年六月三十日後的新冠肺炎相關租金寬免（已提前採納）
---	------------------	-------------	--------------------------------

新訂及經修訂國際財務報告準則之性質及影響載述如下：

- (a) 國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16號（修訂本）於現有利率基準被可替代無風險利率（「無風險利率」）替換時解決先前修訂中未處理但影響財務報告之問題。第二階段之修訂提供一項實際權宜辦法，允許對釐定金融資產及負債之合約現金流量之基準變動進行會計處理時更新實際利率而無需調整金融資產及負債賬面值，前提是有關變動為利率基準改革之直接後果且釐定合約現金流量的新基準於經濟上等同於緊接變動前的先前基準。此外，該等修訂本允許就對沖指定項目及對沖文件作出利率基準改革所要求的變動，而不會終止對沖關係。過渡期間可能產生的任何收益或虧損均通過國際財務報告準則第9號的正常規定進行處理，以衡量及確認對沖無效性。該等修訂本亦為實體提供暫時寬免，於無風險利率被指定為風險成份時毋須滿足可單獨識別之規定。該寬免允許實體於指定對沖後假定已滿足可單獨識別之規定，惟實體須合理預期無風險利率風險成份於未來24個月內將可單獨識別。此外，該等修訂本要求實體須披露額外資料，以使財務報表的使用者能夠瞭解利率基準改革對實體的金融工具及風險管理策略的影響。

於二零二一年十二月三十一日，本集團持有以港元計值基於香港同業拆息利率（「香港銀行同業拆息利率」）及以美元計值基於倫敦銀行同業拆息利率（「倫敦銀行同業拆息利率」）計息的若干計息銀行及其他借款。倘該等借款的利率於未來期間由無風險利率代替，本集團將於滿足「經濟上相當」標準修改有關借貸時採用上述實際權宜辦法。

- (b) 於二零二一年四月頒佈的國際財務報告準則第16號修訂本將承租人選擇不對因新冠肺炎疫情直接導致的租金優惠適用租賃修改會計處理的實用權宜之計延長12個月。因此，該實用權宜之計適用於租賃付款的任何減少僅影響原定於二零二二年六月三十日或之前到期的付款，但必須滿足適用該實用權宜之計的其他條件。該修訂本對於二零二一年四月一日或之後開始的年度期間追溯生效，最初應用該修訂本的任何累積影響被確認為對於會計期間初的保留溢利的調整，並允許提前應用。

本集團已於二零二一年一月一日提前採用國際財務報告準則第16號（修訂本）。然而，本集團並無收到新冠肺炎疫情相關租金優惠，並計劃於允許申請期限內當合適時應用實用權宜之計。

4. 營運分部資料

就管理而言，本集團按其產品及服務劃分為多個業務單位，並擁有兩個可報告及營運分部，載列如下：

- (a) 鋼管分部從事製造及銷售焊接鋼管及提供相關製造服務；及
- (b) 物業開發及投資分部從事發展待售物業及就潛在物業租金收入進行物業投資。

管理層獨立監察本集團營運分部的業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分部表現乃根據可報告分部的溢利／虧損進行評估，而此乃經調整除稅前溢利／虧損之計量。經調整除稅前溢利／虧損乃一貫以本集團的除稅前溢利／虧損計量，惟相關計量並無計及總部及公司的開支。

分部資產不包括未分配總部及公司資產（因該等資產按集團基準管理）。

分部負債不包括未分配總部及公司負債（因該等負債按集團基準管理）。

截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度並無分部間銷售。

截至二零二一年十二月三十一日止年度

	鋼管 人民幣千元	物業開發 與投資 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收入：(附註5)			
向外部客戶銷售	<u>1,802,568</u>	<u>10,802</u>	<u>1,813,370</u>
分部業績	400,289	(70,843)	329,446
<u>對賬：</u>			
公司及其他未分配開支			(9,486)
未分配融資成本			<u>(42,735)</u>
除稅前溢利			<u>277,225</u>
分部資產	3,061,158	6,117,547	9,178,705
<u>對賬：</u>			
抵銷分部間應收款項			(1,607,400)
公司及其他未分配資產			<u>351,817</u>
總資產			<u>7,923,122</u>
分部負債	4,617,796	3,897,520	8,515,316
<u>對賬：</u>			
抵銷分部間應付款項			(1,607,400)
公司及其他未分配負債			<u>189,690</u>
總負債			<u>7,097,606</u>
其他分部資料			
截至二零二一年十二月三十一日止年度			
地方當局收儲土地使用權之收益	1,540,336	-	1,540,336
出售一間附屬公司之收益	11,728	-	11,728
補償	(3,072)	(6,674)	(9,746)
出售使用權資產之虧損	(292,780)	-	(292,780)
出售物業、廠房及設備之虧損	(10,635)	-	(10,635)
訴訟產生之索償撥備	(29,290)	-	(29,290)
存貨撇減至可變現淨值	(11,443)	-	(11,443)
貿易應收賬款減值	(7,183)	-	(7,183)
融資成本	(137,368)	(6,885)	(144,253)
折舊及攤銷	(78,118)	(22)	(78,140)
應佔一間合營企業之虧損	(15,020)	-	(15,020)
資本開支*	83,148	-	83,148

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	鋼管 人民幣千元	物業開發 與投資 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收入：(附註5)			
向外部客戶銷售	1,125,851	15,956	1,141,807
分部業績	987,220	(67,910)	919,310
<u>對賬：</u>			
公司及其他未分配開支			(14,056)
未分配融資成本			(28,593)
除稅前盈利			876,661
分部資產	4,831,520	5,701,932	10,533,452
<u>對賬：</u>			
抵銷分部間應收款項			(2,553,323)
公司及其他未分配資產			561,399
總資產			8,541,528
分部負債	6,479,771	3,415,310	9,895,081
<u>對賬：</u>			
抵銷分部間應付款項			(2,553,323)
公司及其他未分配負債			343,075
總負債			7,684,833
其他分部資料			
截至二零二零年十二月三十一日止年度			
地方當局收儲土地使用權之收益	1,864,709	—	1,864,709
貿易應收賬款減值撥回	12,884	—	12,884
補償	(204,377)	—	(204,377)
出售物業、廠房及設備之虧損	(11,962)	—	(11,962)
訴訟產生之索償撥備	(52,533)	(2,046)	(54,579)
其他應收款項減值	(27,222)	—	(27,222)
融資成本	(465,322)	(10,062)	(475,384)
折舊及攤銷	(128,126)	(199)	(128,325)
應佔一間合營企業之虧損	(2,668)	—	(2,668)
資本開支*	61,328	20	61,348

* 資本開支包括添置物業、廠房及設備及使用權資產。

鋼管產品及服務資料

主要產品及服務的收入分析如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
製造及銷售鋼管：		
直縫埋弧焊管	1,351,040	655,108
螺旋焊管	129,359	121,354
鋼管製造服務：		
直縫埋弧焊管	158,640	152,322
螺旋焊管	90,617	131,981
其他*	72,912	65,086
	<u>1,802,568</u>	<u>1,125,851</u>
銷售物業	10,802	15,956
	<u>1,813,370</u>	<u>1,141,807</u>

* 其他主要包括製造及銷售鋼質管件、螺紋鋼材及廢料，以及買賣設備和鋼板。

地區資料

(a) 收入資料按客戶所在地區劃分如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
向外部客戶銷售：		
中國內地	965,305	1,014,108
非洲	490,831	105,246
歐洲	46,967	—
中東	78,924	3,249
亞洲及其他亞洲國家	159,515	19,204
南美洲	71,828	—
	<u>1,813,370</u>	<u>1,141,807</u>

(b) 本集團的非流動資產及資本開支逾90%位於中國內地。

主要客戶資料

鋼管分部向一名單一客戶的銷售產生收入約人民幣490,831,000元(二零二零年:人民幣105,246,000元),包括向一組據悉受該客戶共同控制的實體進行的銷售。

5. 收入、其他收入及收益

收入,指年內已售貨品和所提供服務的發票價值,扣除增值稅(「增值稅」)及其他銷售稅,並已計入退貨及折扣撥備。

本集團的收入、其他收入及收益分析如下:

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
來自客戶合約之收入		
製造及銷售有縫焊接鋼管及提供相關製造服務	1,802,568	1,125,851
出售物業	10,802	15,956
	1,813,370	1,141,807
其他收入及收益		
銀行利息收入	2,576	715
中國政府的補貼收入*	13,193	14,092
因土地使用權收儲自地方當局收取的收益**	1,540,336	1,864,709
貿易應收賬款減值撥回	–	12,884
處置一間子公司收益	11,728	–
處置物業、廠房及設備收益	1,210	–
租賃收入	2,690	–
其他	9,045	18,872
	1,580,778	1,911,272

* 補貼收入乃地方財政局授予番禺珠江鋼管、連雲港凱帝重工科技有限公司、南京鎔裕集團有限公司及番禺珠江鋼管(珠海)的補貼,作為其產品獎勵。該等補貼沒有未達成的條件或任何有關連的或然事項。

** 於截至二零二零年十二月三十一日止年度,番禺珠江鋼管持有之一幅位於中國廣州市番禺區石基鎮清河東路的土地已被地方當局收儲,補償款為人民幣4,144,000,000元,其中補償款已收或應收人民幣2,072,000,000元,已確認淨收益為人民幣1,865,000,000元。於截至二零二一年十二月三十一日止年度已確認餘下的補償款已收或應收人民幣2,072,000,000元及已確認淨收益人民幣1,540,000,000元。

6. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利乃經扣除下列各項後達至：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
已售存貨成本	1,608,617	921,216
已售物業成本	9,237	13,904
核數師酬金	1,064	2,227
物業、廠房及設備折舊	50,051	98,748
使用權資產折舊	28,089	29,577
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
袍金、工資及薪金	140,789	114,704
退休福利計劃供款	9,375	7,889
貿易應收賬款減值／(減值撥回)淨值	7,183	(12,884)
物業、廠房及設備減值	596,765	—
其他應收款項減值	—	27,222
投資物業之公平值虧損	17,000	20,000
研發成本	64,526	44,050

7. 融資成本

融資成本分析如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
銀行及其他借貸利息(包括債券及票據,租賃負債除外)	205,320	543,808
租賃負債利息	109	654
已貼現票據利息	3,427	1,388
並非按公平值計入損益之金融負債所涉及利息開支總額	208,856	545,850
減：資本化利息	(64,603)	(70,466)
	144,253	475,384

8. 其他費用

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
賠償*	9,746	204,377
處置使用權資產之虧損	292,780	—
處置物業、廠房及設備項目之虧損	10,635	11,962
訴訟產生的索賠撥備	29,290	54,579
撇減存貨至可變現淨值	11,443	—
貿易應收賬款減值	7,183	—
其他應收款項減值	—	27,222
其他	14,937	2,562
	<u>376,014</u>	<u>300,702</u>

* 於二零二零年的賠償指根據番禺珠江鋼管出售補充協議已付或應付予粵財信託的賠償費。

9. 所得稅

年內所得稅費用／（抵免）的主要組成部分如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
即期－中國內地		
年內中國企業所得稅支出	375,877	77,182
過往年度中國企業所得稅超額撥備	—	(25,160)
中國土地增值稅	—	2,088
遞延	(4,298)	199,640
年內稅項費用／（抵免）總額	<u>371,579</u>	<u>253,750</u>

10. 本公司擁有人應佔每股（虧損）／盈利

每股基本（虧損）／盈利乃根據本公司擁有人應佔年度（虧損）／溢利及年內已發行普通股加權平均數1,011,142,000股（二零二零年：1,011,142,000股）計算。

本集團並無於截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度發行潛在普通股。

11. 貿易應收賬款及應收票據

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
貿易應收賬款	508,402	506,570
減值	(13,516)	(6,333)
貿易應收賬款淨額	494,886	500,237
應收票據	8,220	11,301
	<u>503,106</u>	<u>511,538</u>

本集團與其客戶的貿易條款主要為信貸，惟新客戶一般需要預付貨款除外。信貸期一般為期30日至90日。每名客戶有最高信貸限額。本集團擬繼續嚴格監控其未收回應收款額，務求將信貸風險減至最低。逾期結餘由高級管理人員定期審閱。基於上述情況及本集團之貿易應收賬款與大量分散客戶有關，故並無重大信貸集中風險。本集團在其貿易應收賬款結餘方面並無持有任何抵押品或其他提升信用的保障。貿易應收賬款為不計息。

於報告期末，按發票日期為基準及已扣除虧損撥備的貿易應收賬款賬齡分析如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
60日內	248,838	343,253
61日至90日	10,810	11,429
91日至180日	24,499	19,290
181日至365日	105,091	28,418
1至2年	25,019	10,642
2至3年	6,170	14,333
超過3年	74,459	72,872
	<u>494,886</u>	<u>500,237</u>

貿易應收賬款減值虧損撥備變動如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
於一月一日	6,333	19,434
已確認減值虧損	7,183	-
轉撥至分類為持作出售的資產	-	(217)
減值撥回	-	(12,884)
	<u>13,516</u>	<u>6,333</u>
於十二月三十一日	<u>13,516</u>	<u>6,333</u>

於各報告日期採用撥備矩陣進行減值分析，以計量預期信貸虧損。撥備率乃基於具有類似虧損模式的多個客戶分部組別的逾期日數釐定（即地理區域、產品類別、客戶類別及評級、信用證或其他信貸保險形式的保障範圍）。該計算反映或然率加權結果、貨幣時值及於報告日期可得的有關過往事項、當前條件及未來經濟條件預測的合理及可靠資料。

12. 貿易應付賬款及應付票據

於報告期末，根據發票日期計算的貿易應付賬款及應付票據賬齡分析如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
貿易應付賬款		
90日內	729,282	423,131
91日至180日	45,093	33,100
181日至365日	34,126	19,192
1年至2年	56,669	56,746
2年至3年	75,642	29,517
3年以上	62,153	47,882
	<u>1,002,965</u>	<u>609,568</u>
應付票據	<u>286,670</u>	<u>4,943</u>
	<u>1,289,635</u>	<u>614,511</u>

貿易應付賬款為不計息，且一般須於一年內支付。所有應付票據均於365日內到期。

13. 報告期間後事項

於二零二二年四月二十六日，本公司之間接全資附屬公司番禺珠江鋼管有限公司（「番禺珠江鋼管」）與合營公司合夥人Abdel Hadi Abdullah Al Qahtani & Sons, Co.（「AHQ」）訂立出售協議，據此，AHQ有條件地同意購買，而番禺珠江鋼管有條件地同意出售合營公司的50%股權。AHQ應付之代價為沙特里亞爾41,500,000元（或相當於約人民幣70,550,000元）。於完成後，本集團將不再持有合營公司的任何權益。

有關詳情，請參閱本公司日期為二零二二年四月二十六日的公佈。

未經審核與經審核全年業績之間的重大差異

由於未經審核全年業績公佈中所載的財務資料於其刊發日期未經審核，亦未與和信協定一致，且隨後對有關資料作出調整，本公司股東及潛在投資者務請留意本集團未經審核全年業績的財務資料與經審核全年業績之間的若干差異。以下所載乃根據上市規則第13.49(3)(ii)(b)條有關財務資料出現重大差異的主要詳情及原因。

截至二零二一年十二月三十一日 止年度的項目	於本經審核 業績公佈中 的披露 人民幣千元	於未經審核 全年業績 公佈中的披露 人民幣千元	差異 人民幣千元	附註
綜合損益表				
其他收入及收益	1,580,778	1,582,770	(1,992)	1
其他費用	376,014	368,831	7,183	1
綜合財務狀況表				
存貨	416,885	408,977	7,908	2
貿易應收賬款及應收票據	503,106	512,281	(9,175)	1
預付款項、其他應收款項及其他資產	1,125,353	1,118,584	6,769	2
貿易應付賬款及應付票據	1,289,635	1,291,278	(1,643)	2
其他應付款項及應計費用	693,026	725,986	(32,960)	2
合約負債	1,351,558	1,273,094	78,464	2
應付董事款項	449,111	465,037	(15,926)	2
應付稅項	25,844	25,777	67	2
長期應付稅項	767,930	781,255	(13,325)	2

附註：

1. 貿易應收賬款減值。
2. 差異乃主要由於重新分類賬目所致。

除本公佈所披露者以及與上述重大差異有關的總額、百分比、比率的相應調整外，未經審核全年業績公佈中的所有其他資料維持不變。

審核委員會及經審核業績公佈的審閱

審核委員會已審閱截至二零二一年十二月三十一日止年度的經審核全年業績。

獨立核數師工作範圍

本集團核數師和信已同意本公佈內本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之業績的數字。和信就此履行的工作並不構成按香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱業務準則或香港鑒證業務準則進行的鑒證工作，因此和信並無對本公佈作出任何核證。

末期股息

董事會不建議就截至二零二一年十二月三十一日止年度派付末期股息。

股東週年大會

本公司將於二零二二年六月二十九日（星期三）上午十時三十分假座中國廣東省廣州市番禺區亞運大道金龍城3-5棟二樓舉行股東週年大會（「股東週年大會」）。

就股東週年大會暫停辦理股份過戶登記

本公司股份過戶登記處將於二零二二年六月二十四日（星期五）至二零二二年六月二十九日（星期三）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期間不進行任何本公司股份（「股份」）過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票必須不遲於二零二二年六月二十三日（星期四）下午四時三十分前，送交本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓。

於聯交所及本公司的網站刊登資料

本業績公佈須分別登載於聯交所網站 www.hkexnews.hk 的「上市公司公告」一頁及本公司指定網站 <http://www.pck.com.cn> 或 <http://www.pck.todayir.com>。本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的年報將於二零二二年五月底或之前寄發予股東，並在聯交所及本公司的網站上登載。

承董事會命
珠江石油天然氣鋼管控股有限公司
主席
陳昌

香港，二零二二年四月二十九日

於本公佈日期，董事會由三位執行董事，即陳昌先生、陳國雄先生及陳兆年女士；及三位獨立非執行董事，即陳平先生、田曉韜先生及歐陽廣華先生組成。